se faceret alienam. Tandem pab-
ulas vniu suu vnu et ab ipso
absoluta uolentem inuit
Inuicem autem quod vni di cum exire
muna ipse tunc videt et in
telle meo sine an tunc mal
di uisus est puniti. Assunt autem et
sathan ex aduulo ipse in an
calatibus eum pulsat ubi vo-
ille omnia fuerit plenius et vno
di pro sua parte fuit dicitur
nichil erimus et tunc aut
fateor non su dignus ego nec
quod possit meo inquam ob-
tine celos. Ceterum dupli-
mire illud obrineat. Quid me
heditate scilicet prius et meo
passions alio tempore genti
alio tempore in donat ex cuius
dono mire illud in uedim
no quod inuicem in hoc
vbo inuicem quod ille solus
et vni di in se rufus est. Tunc
autem abstinentia labore et vigi-
lis corpore suum attriuit ut quod
uillia et fere omnia egredie
languens quem vni seipsum
Tandem beatus bernardus inuicem
felicitate appropinquat quod tribus
suis. Tria nobis obliuenda re-
linquit que in studio prius vni
quo cuius inuicem me pro
vibus obliuente nemini stan-
dalu fere volum et si aliquam
inuit sedam ut potum aji-
nisi quod sensum meo quod alius
edidit. Velus de ledere inuicem
expetit vni dicitur. Eum anima
te humilitate patientia vobis

CXXXVII

rlmij demuz p'p' multa unna
cla p'et' et et c'etū q'dragia
mōsticia g'itru' ill' multos li
bros et tractatus cōpilasset
cōlūmans vne lue dieb' m'
at' serag'ua t's ānos Anno
dñi millec'io c'et' s'io q'drage
lino t'io m' man' filioz ob
dormiuit in dño p' obitū suū
mlas gl'am suā manifestauit

Cū dā em' abbat' in quodā
mōstio ap'uit et ut seqret
admonuit **Q**uā seqret dicit
ei vñ di **E**cce ad mōst' h'bat'
venim' et tu hic manebis
cūc' at' illuc' astēdā **I**ntrōga
tus ab eo ad q'd vellet astēdē
Inquit **V**olo dūcē **P**urā ille
Red m'q't' v'is dūcē p' que
ultim' ē dñi' c'ē s'ed'm **E**t ille
Nullā h' m'ā nullā v'ig' m'cō
sursū m'ē pleicudo sursū vō
notia v'itans et m' h' ūbo
disparuit **I**lle at' die nōuit
et cūc' vñ di bernardū de
corpe m'q'sse inuit **M**ulta
at' alia et pene inūata m'
varia dō p' suū suū opat' est

Rome vno ostenti nati
tas s' h' thymothei m'ris
in amirelo e' dē h'nc
ab annocina veientē x'p'm
publ'ic' p'dicāre t'p'e pleicudo
ms hosp'io siluester papa
adhuc m'ueis cūc' suscepit
q'd face' p'p'ōstias formi
dabat **Q**uā thymotheus cūc'
p' ānū vñū et m'ieses tres
v'bu' vite ml'at' p'dicaret

ml'at' ad fide' g'itēt dign'
m'rio tenē' ē ap'aganus et f'
dicitur est t'arq'mo p'fō urbis
l' b' nerone imp'atorē a q' cor
mētis plagat' afflitus et
g'uit' punit' et c'el'ce v'ina
ei' plage affigēnt' 2 p' m'
h'p' dō grās agēt duo angli
libi aliterūt dūcēs **E**rige
caput in celū aspices q' in
dit celos aptos et p'p'm co
ronā g'ēn'atā tenētē et
dūcēc' l' **H**at coronā de ma
nu mea d'apnes q'd quidā
vñ apollonius noie vides
sacri bap'isma suscepit et
p' inodū thymotheus longa
carceis custodia m'at'rat'
est cūc' p'dolis sac' f'it' nolu
ill' **I**am t'io q' nullis simpli
t'is attrectat' m' hominias
m' g'essioe dñi p'leuerans
cūc' p'dco apollonai decollat'
est **C**ūc' ānos dñi l'viii